Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

5 июля 2019 г.  № 12-2019

с. Верхние Киги

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2336 с правом решающего голоса

ИШМУХАМЕТОВОЙ ГУЛЬЮЗУМ КАБИРОВНЫ

В соответствии с п.Г части 8 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан решила:

1. В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №2336 муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса Ишмухаметовой Гульюзум Кабировны, досрочно прекратить

ее полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Настоящее решение передать системному администратору КСА ГАС «Выборы»

МР Кигинский район РБ Белоусову В.Е. для внесения соответствующих изменения в

систему КСА ГАС «Выборы».

Председатель   И.Р. Усманов

                 Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.